
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

птш  jy. бо
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 27 октября 2021 года № 1473 «О внесении сведений 

в региональную информационную систему обеспечения проведения 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, в 2021 -  2022 учебном году в Орловской области»

В связи с производственной необходимостью, в целях формирования 
и ведения региональной информационной системы обеспечения проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2021 -  2022 учебном 
году на территории Орловской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской 
области от 27 октября 2021 года № 1473 «О внесении сведений
в региональную информационную систему обеспечения проведения 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, в 2021 -  2022 учебном году в Орловской области», изложив 
пункт 2 приказа в следующей редакции:

«2. Назначить ответственными за внесение информации 
в информационную систему «Государственная итоговая аттестация 
и прием» на региональном уровне:

Шапееву Татьяну Леонидовну, главного инженера отдела обеспечения 
государственной итоговой аттестации бюджетного учреждения Орловской 
области «Региональный центр оценки качества образования»;

Кузина Евгения Викторовича, инженера-программиста I категории 
отдела обеспечения государственной итоговой аттестации бюджетного



учреждения Орловской области «Региональный центр оценки качества 
образования».

2. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения руководителей органов 
местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере 
образования, организаций, подведомственных Департаменту образования 
Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -  
руководитель Департамента образования

Орловской области


